
*21rb000073*

Onderwerp: Regionale Verstedelijkingsstrategie

Ons kenmerk: 21rb000073

Nr. 

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 24 augustus 2021;

gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 21 september 2021;

gelet op artikel 108 van de Gemeentewet;

b e s l u i t :

Op basis van de ‘Verstedelijkingsstrategie Groene Metropoolregio Arnhem Nijmegen 
Foodvalley 2040’ (concept, 30 juni 2021, 21int03642):

1. Het Verstedelijkingsconcept (deel 1) vaststellen als basis voor de verdere samenwerking 
met de partners (rijk, regio’s en provincies) op het gebied van verstedelijking.

2. De ontwerpprincipes van dit concept door vertalen naar het lokale omgevingsbeleid. 

3. Instemmen met de werkwijze en het principe van nadere gebiedsuitwerkingen (deel 2).

Aldus besloten in zijn openbare vergadering
van 5 oktober 2021.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos 


